

	وقت آزمون : ۳۰ دقیقه	باسمه تعالی اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴ مشهد دبیرستان پسرانه دو امام حسین (ع) - متوسطه اول آبان ماه ۱۴۰۰	سئوالات درس : مطالعات اجتماعی
	ساعت برگزاری: ۷/۳۰		نام و نام خانوادگی:
	تاریخ امتحان: ۱۹ / ۰۸ / ۱۴۰۰		نام آموزشگاه: پسرانه دو امام حسین (علیه السلام)
	تعداد سؤال: ۲۰		پایه تحصیلی: هشتم
تعداد صفحه: ۳			

پس از پاسخگویی از پاسخنامه خود عکس بگیرید و همراه با نام و نام خانوادگی، شماره کلاس به آی دی دبیر ارسال نمایید

۱- همکاری و یاری رساندن به یکدیگر را چه می گویند؟

- الف - همدلی ب - تعاون ج - دوستی د - همیاری

۲- این سخن از کیست { کسی که یک مشکل از مؤمن را رفع کند، مانند کسی است که تمام عمرش را به عبادت سپری کرده است }؟

- الف - امام علی (ع) ب - پیامبر اکرم (ص)
 ج - امام صادق (ع) د - امام رضا (ع)

۳- فایده تعاون در محله چیست؟

- الف - بهتر انجام شدن کارها ب - ایجاد همدلی
 ج - بهتر انجام شدن کارها و ایجاد صمیمیت د - کارها به دوش یک نفر نمی افتد

۴- هدف از ایجاد شرکت های تعاونی چیست؟

- الف - ایجاد رفاه ب - حل مشکلات اقتصادی اعضا
 ج - زندگی بهتر برای اعضا د - همه موارد

۵- برای انجام فعالیت های خیریه از کدام وزارت خانه باید مجوز بگیریم؟

- الف - اداره اوقاف و امور خیریه ب - وزارت تعاون
 ج - وزارت ارتباطات د - وزارت کشور

۶- کار خیرین مدرسه ساز چیست؟

- الف - تعمیر مدارس و تجهیز آن ب - ساخت مدرسه و تعمیر آن
 ج - ساخت، تعمیر و نوسازی و تجهیز مدرسه د - نوسازی و تجهیز مدرسه

۷- مسئولیت اصلی رئیس جمهور چیست؟

الف - تصویب قانون و ریاست قوه مجریه

ب - نظارت بر اجرای قانون و ریاست هیأت دولت

ج - اجرای قانون اساسی و ریاست قوه مجریه

د - تصویب و اجرای قانون اساسی و ریاست قوه مجریه

۸- رئیس جمهور چگونه انتخاب می شود و مدت زمان دوره ریاست جمهوری چقدر است؟

الف - با رأی مستقیم مردم و یک دوره ۴ ساله

ب - توسط رهبر و یک دوره ۴ ساله

ج - با رأی مستقیم مردم و یک دوره ۸ ساله

د - با رأی غیر مستقیم مردم و یک دوره ۴ ساله

۹- تأیید صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری توسط کدام نهاد انجام می شود؟

الف - شورای اسلامی ب - شورای نگهبان

ج - شورای انقلاب فرهنگی د - مجلس خبرگان

۱۰- در مراسم تحلیف رئیس جمهور چه کسانی حضور دارند؟

الف - نمایندگان مجلس، رئیس قوه قضائیه و اعضای شورای نگهبان

ب - رهبر، رئیس قوه قضائیه و نمایندگان مجلس

ج - رهبر، رئیس قوه قضائیه، نمایندگان مجلس و اعضای شورای نگهبان

د - رئیس قوه قضائیه، اعضای شورای نگهبان

۱۱- کدام یک از وظایف و اختیارات رئیس جمهور نمی باشد؟

الف - امضاء قرار دادهای بین المللی ب - ریاست قوه مجریه

ج - ریاست قوه قضائیه د - امضای استوار نامه سفیران

۱۲- بوجه به زبان ساده یعنی چه؟

الف - پیش بینی درآمدهای دولت ب - پیش بینی هزینه های دولت

ج - پیش بینی هزینه ها و درآمدهای دولت د - پیش بینی دخل دولت

۱۳- نتیجه کنترل نکردن خشم چیست؟

الف - کتک کاری و زد و خورد ب - ناسزا و فحاشی

ج - پرخاشگری و نزاع د - اعتیاد به مواد مخدر

۱۴- کدام یک از موارد زیر از اشکال پرخاشگرانه نیست؟

الف - تحقیر دیگران ب - شکستن و تخریب وسایل

ج - آزار و اذیت دیگران د - عصبانی شدن

۱۵- به کدام گروه سنی نوجوان می گویند؟

الف - نوجوانان گروه سنی دوازده تا شانزده سال هستند

ب - نوجوانان گروه سنی چهارده تا هجده سال هستند

ج - نوجوانان گروه سنی دوازده تا هجده سال هستند

د - نوجوانان گروه سنی ده تا هجده سال هستند

۱۶- افترا، غصب عنوان و فحاشی بترتیب مربوط به کدام یک از انواع دعاوی (اختلافات) می باشند؟

الف - کیفری، حقوقی، کیفری ب - حقوقی، حقوقی، کیفری

ج - حقوقی، کیفری، کیفری د - کیفری، کیفری، کیفری

۱۷- اولین کسی که از نوجوان در برابر آسیب ها و تهدیدات محافظت می کند کیست؟

الف - پدر و مادر ب - معلم ج - قانون د - خود نوجوان

۱۸- قوه قضائیه پشتیبان کدام یک از حقوق افراد است؟

الف - حقوق فردی و اجتماعی افراد ب - حقوق اقتصادی و اجتماعی افراد

ج - حقوق فردی و قضائیی افراد د - حقوق مالی و اجتماعی افراد

۱۹- وقتی ما از دست کسی عصبانی شده ایم چه کارهایی باید انجام بدهیم؟ ۴ مورد ذکر شود

۲۰- رئیس جمهور و دولت او در مقابل چه کسانی مسئول است؟

موفق باشید